[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  28.12.2024  № 1678

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации округа

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлениями администрации округа от 31.05.2024 № 564 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белозерского муниципального округа Вологодской области», от 28.08.2024 № 940 «О проектной деятельности в администрации Белозерского муниципального округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Признать утратившими силу следующие  постановления администрации округа:
- от 13.01.2023 № 63 «Об утверждении муниципальной  программы «Экономическое развитие Белозерского муниципального округа  на 2023- 2027 годы»», за исключением пункта 2;
	- от 29.12.2023 № 1660 «О внесении  изменений в постановление администрации округа от 13.01.2023 № 63»;
- от 22.01.2024  № 32 «О внесении  изменений в постановление администрации округа от 13.01.2023 № 63»;
	- от  23.04.2024  № 414 «О внесении  изменений в постановление администрации округа от 13.01.2023 № 63»;
- от 24.06.2024  № 656 «О внесении  изменений в постановление администрации округа от 13.01.2023 № 63»;
- от  10.12.2024  № 1431 «О внесении  изменений в постановление администрации округа от 13.01.2023 № 63»;
	 - от 27.12.2024 № 1643 «О внесении  изменений в постановление администрации округа от 13.01.2023 № 63».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа:                                                                                       Д.А. Соловьев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg